PEKOMEHAYEMBIE NEPEJAYU PAJIMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIIYIO HEJAEJIO

C 26.04 o 2.05.2021roxa

PAJINO
Yucio Jlenn Hegenn Kanan Paguo Ha3Banue nepegayu
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
EsxkeaqHeBHO PaccBerHoe paauo, Hecyuiee Ceer u Pagocts

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Hucio  Jlenp Henesm  Kanan TB HazBanue nepenaun
26.04 Jlonedeavnux,  Ycaanbba ~ 3n0poseliican
Mochuiabm X.¢. «JI1000Bb 3eMHasD)
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Mochuiabm X.(p. «MpbI ¢ Bamu r1e-10 BCTpEYaIHCh»
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Mochpuiabm X.¢. «Ocennnii mapadon»

3o0Tas1 KOJLIEKIHUA
,}-IOMaIHHI/Iﬁ X.¢. «/leBymka cpexnux jger» 1-4c.

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Bpems
7.30

10.05
11.50
15.00
15.00



27.04 BmMOpHUK

Ycann0a
Perpo
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
KyabTypa
Ycaab0a

HNuauniickoe KHHO

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJICKIIUS

KyabTypa
Perpo
KyabTypa
Petpo
KyabTypa

Perpo

Jdaunble pagocTu

X.¢. «Jlouku-marepu»

X.(p. KAHHA HA 1Iee»

X.(. «boiblIas nepeMeHa»

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «JocToeBckuii» (5-1 cepus)

Hcropus ycaned

x.¢. «Bce B ’ku3HU ObIBaET»

X.(p. «10JIbCKHH 10K

LBet Bpemenu (Hane:xna Pymena)

X.(. «JIeTAT KypaBJIn»

X.(p. «I1o riIaBHOM yJIHIIe C OPKECTPOM»

X.(p. «[ocToeBcknii» (5-s1 cepus)

X.¢. «/louku-marepm»

IpMHUTAK

X.(p. <KAHHA Ha mIee»

IlexeBpsbl pycckoil xopoBoii My3bikH. Baagmmup CnuBakoB u
Axkanemunyeckunii boabmoii xop ""Macrtepa xopoBoro nenus'

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»

16.55
18.00
19.55
20.00

20.30

22.20

22.50
8.05
8.15

9.50
10.15

11.55

13.20
13.55

15.20
15.45
17.45

18.05



28.04

29.04

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
Cpeda Ientp
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Perpo
Nuauiickoe KHHO

KyabTypa
Perpo

KyabTypa

KyabTypa
Perpo
Yemeepe Petpo

X.¢. «Aucnexrop AN
CriokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢p. «locToeBcknii» (6-s1 cepus)

X.¢p. «OTunii 1om»

Poman B kamHe. ApxurtektypHble meaeBpbl mupa (Kpsim. Mbic
Ilnaka)

XX Bek (ITecuu Inyapaa Koamanosckoro. 1978)

X.(p. «ONMHOKHUM NPEIOCTABJSIETCH 00IIEKUTHE)

x.(p. «[ocToeBcknii» (6-s1 cepus)

X.¢. «KKapHaBajbHasi HOYb»

x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

X.¢. «/IeBuyara»

X.¢. «Aucnexrop AW

x.(p. «<Hy urto, BiaroomiIcs?»

IV BeankonocTHbli (pecTHBAIL XOPOBOil My3bIKH
X.(p. «MHe aBaauarTh jger» 1 u 2 c.

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «docToeBckuii» (7-s1 cepus)

X.¢. «/louku-marepu»

X.(p. «Uucnexrop 'AN»

19.50

20.30

22.20
8.50

9.30

11.10
11.50

13.20
13.25

14.05
14.45

15.50

16.25
17.45

18.10
20.30
22.20
22.30
7.35



30.04  Jlamnuua

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

XX1
KyabTypa
Perpo
KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
Nuauiickoe KUHO
Ycaab0a
XX1
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

x.¢p. «Heckoabko aueii u3 xu3znu U.U.06;10Mm0B2»

X.(p. KAHHA HA 1Iee»
XX Bek (Tanubsl Maiin Ilinucenkoii. 1959)

X.(l). «HeoxoHueHHas1 Mbeca AJIA MEXAaHUIECKOI'0 TNAHUHO»

X.(p. «llymkuH. [locaexnss xy3,ab»
x.¢. «docToeBckuii» (7-s1 cepus)
X.¢. «MHue aBaauarth jgem» 1 u 2 c.
Nmnepus 6anera

X.(p. «I'ne HaxoaurTcs Hodesrer?»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «JocToeBckuii» (8-11 cepus)

x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

Betr Bpemenn (Jleonapao na Bunuu. " I:xokonaa')

x.¢. «Hy uro, BiIodmiIcsa?»

Kpbimckue 1auu

X.¢. «/:xy3enne Bepam»

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»

Poman B kaMmHe. ApXuTeKTypHbIe meaeBpbl mupa (Manbra)

Ipuiesen

10.00

11.05
11.10
12.30

12.45
13.05
13.50
14.05
16.50

20.30
22.10
22.20
8.15
8.45
9.25
11.00
11.20
11.55
12.20



1.05

2.05

Cybboma

BocKpecenve

KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIUS

HNnauiickoe KNHO

entp
Petpo
Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Ycaan0a

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
OTP
Petpo

HNuauniickoe KHHO

entp
KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

x.¢. «JocToeBckuii» (8-11 cepus)

x.¢p. «I'ycapckasi 0ass1agay»

X.(p. «Jlerenaa o Ji00BU»

"B nenrpe coobiTuii" ¢ Annoi Ilpoxoposoii
X.(p. «MHe aBaauatTh jger» 1 u 2 c.

Pycckas kaaccuka (I'oroJib)

X.(p. «<BbicoTay»

JIyUYKu-nyYKH

x.¢p. «KybaHckue kazakm»

X.(p. «CeMbs1 3anieNNMHBIX»

X.¢. «/IeBuara»

JAvurtpuii llocrakosuy. Ilucema apyry
Pomancuage - 25
X.(p. «Pandan-Toabnan»

X.¢p. «Tanuop Jducko»

"IMocTckpuntym' ¢ Anekceem IymkoBbiM
X.(p. «HalikoBCKUII»

X.¢p. «Tpuauare Tpu»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM

13.10
13.40

19.55
22.00

22.20
7.45

7.50

8.00
9.30

10.30
11.30

14.30
17.10
18.15

20.00
21.00

21.25
7.00

9.40
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