РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 26.04 по 2.05.2021года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время	
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно	
	https://gamaun.online/				
E	жедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно	
	(журнал Благодарение)				
http://rassvetnoeradio.ru/					
тр прриприир					

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
26.04	Понедельник	Усадьба	Здоровый сад	7.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Любовь земная»	10.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Мы с Вами где-то встречались»	11.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Осенний марафон»	15.00
		Домашний	х.ф. «Девушка средних лет» 1-4с.	15.00

	Усадьба	Дачные радости	16.55
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	18.00
	Ретро	х.ф. «Анна на шее»	19.55
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Большая перемена»	20.00
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Культура	х.ф. «Достоевский» (5-я серия)	22.20
	Усадьба	История усадеб	22.50
27.04 Вторниқ	Индийское кино	х.ф. «Все в жизни бывает»	8.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Июльский дождь»	8.15
	Культура	Цвет времени (Надежда Рушева)	9.50
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Летят журавли»	10.15
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «По главной улице с оркестром»	11.55
	Культура	х.ф. «Достоевский» (5-я серия)	13.20
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	13.55
	Культура	Эрмитаж	15.20
	Ретро	х.ф. «Анна на шее»	15.45
	Культура	Шедевры русской хоровой музыки. Владимир Спиваков и Академический Большой хор "Мастера хорового пения"	17.45
	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	18.05

		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	19.50
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
		Культура	х.ф. «Достоевский» (6-я серия)	22.20
28.04	Среда	Центр	х.ф. «Отчий дом»	8.50
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Крым. Мыс Плака)	9.30
		Культура	XX век (Песни Эдуарда Колмановского. 1978)	11.10
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Одиноким предоставляется общежитие»	11.50
		Культура	х.ф. «Достоевский» (6-я серия)	13.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	13.25
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	14.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	14.45
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	15.50
		Индийское кино	х.ф. «Ну что, влюбился?»	16.25
		Культура	IV Великопостный фестиваль хоровой музыки	17.45
		Ретро	х.ф. «Мне двадцать лет» 1 и 2 с.	18.10
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
		Культура	х.ф. «Достоевский» (7-я серия)	22.20
		Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	22.30
29.04	Четверг	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	7.35

	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Несколько дней из жизни И.И.Обломова»	10.00
	Ретро	х.ф. «Анна на шее»	11.05
	Культура	XX век (Танцы Майи Плисецкой. 1959)	11.10
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Неоконченная пьеса для механического пианино»	12.30
	XX1	х.ф. «Пушкин. Последняя дуэль»	12.45
	Культура	х.ф. «Достоевский» (7-я серия)	13.05
	Ретро	х.ф. «Мне двадцать лет» 1 и 2 с.	13.50
	Культура	Империя балета	14.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Где находится нофелет?»	16.50
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Культура	х.ф. «Достоевский» (8-я серия)	22.10
	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	22.20
30.04 Пятница	Культура	Цвет времени (Леонардо да Винчи. "Джоконда")	8.15
	Индийское кино	х.ф. «Ну что, влюбился?»	8.45
	Усадьба	Крымские дачи	9.25
	XX1	х.ф. «Джузеппе Верди»	11.00
	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	11.20
	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Мальта)	11.55
	Культура	Пришелец	12.20

		Культура	х.ф. «Достоевский» (8-я серия)	13.10
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Гусарская баллада»	13.40
		Индийское кино	х.ф. «Легенда о любви»	19.55
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00
		Ретро	х.ф. «Мне двадцать лет» 1 и 2 с.	22.20
1.05	Суббота	Ретро	Русская классика (Гоголь)	7.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Высота»	7.50
		Усадьба	Лучки-пучки	8.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кубанские казаки»	9.30
		Культура	х.ф. «Семья Зацепиных»	10.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	11.30
		Культура	Дмитрий Шостакович. Письма другу	14.30
		OTP	Романсиаде - 25	17.10
		Ретро	х.ф. «Фанфан-Тюльпан»	18.15
		Индийское кино	х.ф. «Танцор Диско»	20.00
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
		Культура	х.ф. «Чайковский»	21.25
2.05	Воскресенье	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Тридцать три»	7.00
		Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.40

Культура	х.ф. «Портрет с дождем»	10.55
Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	11.15
Красная линия	х.ф. «Первый троллейбус»	11.30
Культура	Коллекция ("Тайная вечеря" Леонардо да Винчи)	13.10
Ретро	х.ф. «Фанфан-Тюльпан»	13.30
Культура	III Международный конкурс молодых пианистов Grand Piano Competition. Торжественное открытие	13.40
Красная линия	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	14.45
Культура	Пешком (Москва Олега Табакова)	17.10
Культура	Песня не прощается (1978 год)	17.40
Ретро	Русская классика (Баратынский)	17.50
Культура	Третья церемония вручения Международной профессиональной музыкальной премии "BraVo" в сфере классического искусства в Большом театре	20.30